Kreisliga Niederlausitz ~ 12. Spieltag Spieljahr 2012/2013

Staffelleiter: Horst Treuger, F-C-Weiskopf Str.33, 01968 Senftenberg, Tel.03573-793109, mobil 0173-7803444, Fax 0322 2370 6765, e-mail ch.h.treuger@t-online.de

Tabelle: Rangliste:
Mannschaft Sp Punkte Points GD Pl Spieler Ma Sp Points GD
1 Siebert, Volker RU 12 3516 293,00
1 Rickersdorfer SV 12 20: 4 15270 1272,50 2 Jauer, Michael Ze 12 2937 244,75
2 BSV Kirchhain 90 12 20: 4 15111 1259,25 3 Spiering, Veit So 12 2927 243,92
3 BV 62 Zeckerin 12 18: 6 15308 1275,67 4 Schafer, Rainer Ki 11 2623 238,45
4 SV Blau Gelb 90 Sonnewalde 12 16: 8 15103 1258,58 5 Richter, Christoph Ze 12 2834 236,17
5 BSV 1959 Horlitz Il 12 10:14 13659 1138,25 6 Vogel, Jens So 12 2799 233,25
6 BC Finsterwalde Il 12 10:14 13294 1107,83 7 Altmann, Reiner Ki 11 2542 231,09
7 BV 62 Zeckerin I 12 2 :22 12708 1059,00 8 Schnee, Bernd So 12 2732 227,67
8 SG Lindena 12 0 :24 12561 1046,75 9 Hensel, Sten Ki 12 2706 225,50
10 Naundorf, Dietmar Ze 12 2639 219,92
# 11 Perl, Klaus Fil 12 2608 217,33
12 Siebert, Glinter RU 10 2166 216,60
. . . 13 Plath, Uwe RU 12 2586 215,50
Ergebnisse aus den Spielberichten o 14 Kautz, Oliver Fill 9 1914 212,67
15 Wrsig, Andreas Holll 6 1245 207,50
Spiel Nr. 145, am 03.03.2013 gespielt 16 Landeck, Manfred Ze 12 2483 206,92
BC Finsterwalde Il BV 62 Zeckerin I # 17 Recklies, Marco Ho Il 14 2875 205,36
Gampe, Jan 96 186 186 153 60 153 Kdlling, André 18 Lehmann, Ginter Li 11 2238 203,45
Helemann, Stefan 71 146 332 329 93 176 Tosch, Gunter 19 Langhammer, Heiko Ze 12 2421 201,75
Heyne, Alexander 72 157 489 480 80 151 Kaubisch, Ronny 20 Vehstedt, Bernd Ki 12 2416 201,33
Perl, Klaus 115 225 714 651 66 171 Knoll, Manuel 21 Schnee, Werner So 11 2195 199,55
Kamionka, Egon 72 151 865 839 94 188 Grol3e, Lutz 22 Miersch, Gerd Holll 12 2387 198,92
Kautz, Oliver 121 231 1096 1019 103 180 Michaelis, Ingolf # 23 Rieger, Fabian Fill 6 1178 196,33 U19
24 Kassner, Dirk Holll 12 2354 196,17
25 Neumann, Thomas R 10 1950 195,00
26 Michaelis, Ingolf Zell 12 2328 194,00
Spiel Nr. 146, am 03.03.2013 gespielt 27 Huppa, Bernhard Li 12 2313 192,75
BSV Kirchhain 90 SV Blau Gelb 90 Sonnewalde 28 Koppitz, Ingolf Ki 10 1924 192,40
(Il.) Henschel, Andreas 126 220 220 233 113 233 Spiering, Veit 29 Kuhne, Fritz So 12 2299 191,58
Schéfer, Ronald 80 181 401 423 78 190 Bohlen, Marco 30 SchloRhauer, Siegfr. Li 12 2271 189,25
Hensel, Sten 123 241 642 605 77 182 Kuhne, Fritz 31 Heyne, Alexander Fill 10 1864 186,40
Altmann, Reiner 120 244 886 763 89 158 Scheffel, Wolfgang 32 Grol3e, Lutz Zell 12 2227 185,58
Vehstedt, Bernd 73 197 1083 978 105 215 Schnee, Bernd 33 Schaéfer, Ronald Ki 12 2205 183,75
Schéfer, Rainer 114 248 1331 1230 136 252 Vogel, Jens 34 Matusch, Norbert RU 7 1278 182,557
KK NL 35 Ecknigk, Mireille Holll 10 1795 179,50
o Muller, Lutz RU 10 1795 179,50
37 Gampe, Jan Fill 12 2150 179,17
Spiel Nr. 147, am 03.03.2013 gespielt 38 Tosch, Ginter Zell 12 2109 175,75
BV 62 Zeckerin Riickersdorfer SV 39 Schiemann, Paul Ze 10 1750 175,00
Naundorf, Dietmar 103 220 220 164 97 164 Pinkawa, Florian 40 Kamionka, Egon Fill 11 1922 174,73
Langhammer, Heiko 99 206 426 329 65 165 Plath, Uwe 41 Bienek, Wolfgang Ho Nl 11 1916 174,18
Schiemann, Paul 83 193 619 524 88 195 Milller, Lutz 42 Pinkawa, Florian Ri 12 2090 174,17 U13
Landeck, Manfred 129 205 824 734 92 210 Siebert, Gunter 43 Kolling, André Zell 11 1898 172,55
Richter, Christoph 124 251 1075 926 92 192 Langer, Peer (Il.) 44 Knoll, Manuel Zell 12 2067 172,25
Jauer, Michael 133 233 1308 1219 150 293 Siebert, Volker 45 Bohlen, Marco So 7 1196 170,86
KK NL 46 Rosgen, Volker Li 8 1306 163,25
47 Els, Dieter Li 12 1942 161,83
48 Kaubisch, Ronny Zell 12 1932 161,00
Spiel Nr. 148, am 03.03.2013 gespielt 49 Helemann, Stefan Fill 10 1583 158,30
BSV 1959 Horlitz 111 SG Lindena 50 Engelmann, Andreas  Li 8 1208 151,00
Bienek, Wolfgang 83 166 166 144 66 144 Rosgen, Volker 51 Engelmann, Dieter Li 9 1283 142,56
Schneider, Silke 84 173 339 331 86 187 Engelmann, Dieter
Ecknigk, Mireille 64 166 505 451 40 120 Els, Dieter # mit Spielen in hdherer Mannschaft
Miersch, Gerd 89 220 725 649 83 198 Lehmann, Giinter 0 mit Spielen vor Ummeldung
Recklies, Marco 112 224 949 844 94 195 SchloRhauer, Siegfr.
Kassner, Dirk 92 215 1164 1052 105 208 Huppa, Bernhard Spieler aus unteren Mannschaften:
Henschel, Andreas Kill 2 461 230,50
Riedel, Fred Rull 1 209 209,00
weniger als 50%der Spiele Gunther, Fred Fillr 2 369 184,50
Langer, Peer Rull 3 541 180,33
Schneider, Silke Ho I 4 731 182,75 MaaR, Harald HoIV 1 173 173,00
Kruger, Uwe So 2 338 169,00 W rsig, Mathias HoIV 2 327 163,50
Scheffel, Wolfgang So 4 617 154,25 Zedlick, Torsten Zelll 1 147 147,00
Rohde, Dieter Ho6IV 2 292 146,00
Huhnke, Frank Ho6IV 2 288 144,00
Janisch, Ronny Filll 1 143 143,00
Thomas, Tim Zelll 2 244 122,00 U 13
Henschel, Paul Kill 2 234 117,00 U 13
Kamionka, René Fimm 1 112 112,00
Muiller, Sven Filr 1 94 94,00




